
 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI” 
Via della Palombella, 4  -  Cap. 00186  Roma  - Tel. 06/6833114 - FAX. 06/68803438 

Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale: 97198370583 --*  e-mail  rmic818005@istruzione.it 
Sito web. www.icvisconti.gov.it 

 
Prot.n. 2530/B15 

          Roma,06/09/2017 

Al sito web 

Atti della scuola 

Al DSGA 

Bacheca registro elettronico 

Alle Istituzioni Scolastiche Roma 

 

 
 
 

Visto l’art. 3 comma 3 del D.P.R. 275/99, 

Visto l’art. 9 comma 1 del D.P.R. 275/99, 

Visto l’art. 33 comma 2 lettera c) del D.I. 44/01, 

Vista la delibera n. 22 del 30 gennaio 2017 con cui il Consiglio di Istituto ha approvato il programma 

annuale 2017, 

Condivisa unanimemente la necessità di affidare il sito web dell’istituto ad esperto esterno di 

comprovata esperienza, cui conferire incarico per lo svolgimento delle attività inerenti la gestione dello 

stesso 

 
DETERMINA 

 
per i motivi espressi in narrativa: 
 
Di adottare il testo dell’Avviso Pubblico (parte integrante del presente provvedimento) per la 

all’individuazione di un esperto per svolgere tutte le attività di aggiornamento, gestione, 

implementazione e manutenzione del sito www.icvisconti.gov.it, in particolare della sezione Albo on 

line (pubblicità legale) e della sezione Amministrazione trasparente . 

Di autorizzare l’affissione del Testo del Bando all’Albo Ufficiale della scuola. 
 
Di autorizzare la diffusione del Bando attraverso il sito della scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

F.to Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 

firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 

 

http://www.icvisconti.gov.it/

